И.бр. 611/17
ЈАВНА ОБЈАВА

врз основа на чл.48 од Законот за извршување Сл.Весник на Р.Северна Македонија бр.233/18 од 20.12.2018
Извршителот 
Емилија Павловска од 
Штип врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Халкбанк АД Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ бр.267/16 од 22.06.2016 на нотар Соња К. Кимова од Штип, против должниците Нена Фешн Доо со ЕМБС 7058497, Димитар Попов од Штип со живеалишта на булЈНА бр.32/3 Штип и Аледин Идризи од с.Слатино-Теарце, за спроведување на извршување, ги
                                                              ПОВИКУВА

Должниците Нена-Фешн Доо со ЕМБС 7058497, Аледин Идризи од с.Слатино-Теарце и лицето Тодор Попов со живеалиште на бул.ЈНА бр.32/3 Штип како сосопственик на недвижноста од имотен лист број 7667 за КО Штип 2, односно нивните законски застапници, да се јават во канцеларијата на извршителот Емилија Павловска на ул.Ванчо Прќе 121 во Штип, заради врачување на следниве акти:

-налог за извршување И.бр.611/2017 (по чл.166 од ЗИ) од 14.09.2017 година;
-заклучок за поправање на грешки И.бр.611/2017 од 20.09.2017 година;

-заклучок за делумно запирање на извршување И.бр.611/2017 од 28.12.2017 година и

-заклучок за определување на проценител И.бр.611/2017 од 28.01.2019 година,
во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на овој јавен повик. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должниците дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 
И З В Р Ш И Т Е Л
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